
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 455 

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, QUARTA – FEIRA, 08 DE MAIO DE 2024. 

SUMÁRIO 

TERMO ADITIVO DE CONTRATO 1 
 
 

TERMO ADITIVO DE CONTRATO 

 

TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 153/2023. 
:::RETIFICAÇÃO:::  

 

RETIFICAÇÃO DE RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

DO CONTRATO DE Nº 153/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO 

009/2023; PREGÃO ELETRONICO 008/2023. ................... (onde 

lia-se ANATLTON DOS SANTOS FREITAS, leia-se (ANAILTON 

DOS SANTOS FREITAS) ............................ VIGÊNCIA: O prazo de 

vigência do aditivo será de 9 (nove) meses (onde lia-se 29/12/2023 

a 30/09/2025, leia-se (29/12/2023 a 30/09/2024).  

 

Palmeiras do Tocantins – TO, 08 de maio de 2024. 

 

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2024-05-08T22:16:47-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130




